
UCHWAŁA NR 264/XXXVI/13
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U z 2011 roku Nr 197, poz.1172 – z późn. zm.), art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 roku Nr 142, poz.1591 – z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.1, następuje w formie Obwieszczenia Rady Gminy Nowa Ruda 
z dnia 26 marca 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Statutu Gminy Nowa 
Ruda, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust.2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Nowa Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa 
Ruda oraz na stronie internetowej Gminy Nowa Ruda. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Tarapacki

Id: SFZJT-WGSKS-ZQOQS-YYTTZ-OJOQP. Podpisany Strona 1

—————————————————————————————————————————————————————————————————————




